様式：K-6　(20210315版)

株式会社 証券保管振替機構 御中

会社名：

１．適用日

２．対象接続方式

利用している接続方式全てを終了

統合Ｗｅｂ接続方式

ＪＥＸＧＷ接続方式

ファイル伝送接続方式

加入者情報Ｗｅｂ接続方式

３．備考欄

以上

対象

○

利
用
し
て
い
る
接
続
方
式

の
一
部
を
終
了

月 1 日

○○計算会社

西暦 2021 年 3

【2020】機構システム接続終了届出書（代行会社・計算会社用）

記

西暦 2021 年 4 月

　当社は、受託しているすべての利用者に代わって、機構システムとの接続の終了を下記のとおり届け出ま
す。

　また、当社が統合Ｗｅｂ接続方式並びに加入者情報Ｗｅｂ接続方式の自社接続を廃止する場合、該当する
接続方式の認証局証明書（※）を、適用日以降、速やかに全て削除いたします。

　※ 各端末にインポートしている認証局証明書及び機構から受領した電子ファイル。

1 日

＊ 記載要領 ＊

本届出書の提出日を記入してください。

登記上の商号又は名称（外国及び外国法人の場合は英語表記）を記入してください。

【１．適用日】

本届出内容の適用日（未来日付かつ営業日）を記入してください。

※適用日から届出書記載内容が反映されます。
（例）適用日「2021年4月1日」の場合

2021年4月1日から接続終了（2021年3月31日までは接続可能）

【２．対象接続方式】

・利用している接続方式の全てを終了する場合は、

「利用している接続方式全てを終了」欄に「○」を記入してください。

（その他の欄に「○」を記入していただく必要はありません。）

・利用している接続方式の一部を終了する場合は、

対象となる接続方式の欄に「○」を記入してください。

（複数の接続方式の利用を同時に終了する際は、対象の接続方式の欄全てに

「○」を記入してください。）

【３．備考欄】

機構へ連絡事項等がある場合、記入してください。

（記入することがなければ、空欄で問題ございません。）

1

2

3

4

○ 本届出書は、

制度参加者から機構システムとの接続を委託されている計算会社及び代行会社が

一部又はすべてのシステム接続を終了される場合に提出していただく届出書です。

1

2

3

4

【本届出書の提出により省略可能となる届出書】

本届出書（K-6）の提出に伴い、「２．対象システム及び接続方式」において廃止を選択したシステム又は接続方式につ

いては、これまで提出された以下の届出書（表示は様式）において“廃止”が申請されたとみなします。

・統合Ｗｅｂ接続方式・・・・・・・・・・・・・・・TW-01、TW-02

・ＪＥＸＧＷ接続方式・・・・・・・・・・・・・・・JX-01、JX-02

・ファイル伝送接続方式・・・・・・・・・・・・・・FT-01、FT-02

・加入者情報Ｗｅｂ接続方式・・・・・・・・・・・・KW-01、KW-02

【別途提出が必要となる届出書】

・自社で接続している接続方式の一部を終了する場合は、K-1の届出書について別途提出が必要です。

「利用している全てのシステム及び接続方式を終了」の場合は、K-1の届出書の提出は不要で、

K-1は廃止扱いとなります。

・機構との自社接続用回線として「ほふり統合ネットワーク」又は「arrownet」を利用中であり、

本届出書と併せて廃止を希望される場合、NW-01、NW-02、NW-03又はNW-04のいずれかの届出書について

別途提出が必要です。

また、「ほふり統合ネットワーク」の物理回線を廃止する場合、NTTコミュニケーションズ株式会社に提出する

回線廃止申請が必要となります。

・自社接続の加入者情報Ｗｅｂ接続方式を廃止する場合、NTTコミュニケーションズ株式会社に提出する

廃止の申込書が必要となります。

5

５

1 / 1 Copyright(C)Japan Securities Depository Center,Inc.All rights reserved.